
ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 221 - 12 DE ABRIL DE 2024 003

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: C090CE7BF2EE83

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI EM APROVAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ – PI. 
PRAÇA JOSE MOREIRA DOS SANTOS, Nº 483 – CENTRO, SÃO 
FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ – PI 
C.N.P.J – 03.598.071/0001-26 – CEP: 64.745-000 

 

 

Praça José Moreira dos Santos, s/n – Centro, São Francisco de Assis do Piauí CEP- 64.745-
000.  

CNPJ 03.598.071/0001-26*****E-mail: camarasf2009@gmail.com  

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

FUNDAMENTO LEGAL: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2024. 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS/PI 
CNPJ: 03.598.071/0001-26 

LUIS OTÁVIO AMORIM MIRANDA 
CNPJ Nº 52.002.320/0001-84 

OBJETO: Prestação de serviços de instalação de câmeras de segurança (CFTV) para 

ampliar o sistema de segurança da Câmara Municipal de São Francisco de Assis Do Piauí, 

contemplando equipamentos, mão de obra de instalação e configuração do sistema. 

FONTE DE RECURSOS: Orçamento da Câmara Municipal, advindos de Repasse do Executivo.   

PAGAMENTO: O valor global:  R$ 8.599,00 (oito mil, quinhentos e noventa e nove reais). 

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133/2021, artigo 75 inciso II.  

Lei n° 14.039 de 17 de agosto de 2020. 

Decreto n° 11.871/2023 de 29 de dezembro de 2023. 

DATA: 20/03/2024. 

mailto:camarasf2009@gmail.com

